

JUUBELID JA JUUBELIOOTUS

Tänavune aasta on olnud omamoodi juubelirohke. Alustades sellest, et meie armas Eesti riik tähistab oma 100. juubelit, kuni selleni välja, et 170 aastat möödub veterinaarhariduse andmise algusest Tartus. Juubelit tähistavad ka seltsikaaslastest põllumajandusteaduse suured nimed – 80 eluaastat täitus nii loomaarstiteadlase ja loomahügieeni emeriitprofessoril Jaan Praksil kui agrotehnikateadlase ja leiutajal Edvin Nugisel, söötmisteaduse ja toitumisfüsioloogia emeriitprofessor Olav Kärt sai 70, suure juubelini jõudis ka endine õppejõud ja maaülikooli õppeosakonna juhataja Anne Lüpsik, lamba- ja kitsekasvatuse dotsent Peep Piirsalu tähistab 60 juubelit. 10. mail aga tähistas oma 90. juubelit alati vitaalne ja heatahtlik president ja seltsi auliige Arnold Rüütel. Juubelit jääb meenutama hr Rüütli kingitud viirpihlakas, mis loodetavasti kasvab nüüd tema koduvärvavas olles ühtlasi selle kaitsjaks ja hoidjaks nagu vanarahvas teab rääkida.

Aga kui vaatame tulevikku, siis tähistamisväärseid juubeleid on tulemas ridamisi. Tuleval aastal täitub 100. aastat põllumajandusteaduskonna rajamisest emakeelses Tartu Ülikoolis. Seega on peagi jagatud sajandi

jagu eestikeelset kõrgharidust loomakasvatases, agroomias ja metsanduses.

Mägede taga pole ka Akadeemilise Põllumajanduse Seltsi esimese saja täitumine. Nimelt mõned kuud rohkem kui kahe aasta pärast tähistab selts oma 100. juubelit. Viimasel seltsi eestseisuse koosolekul lepidi kokku, et juubeli korraldustoimkonda veab seltsi president ning juubeliraamatu kokku panemise eest vastutab Agraarteaduse peatoimetaja pm-dr Alo Tänavots. Seega üleskutse kõigile seltsiliikmetele – tulge nõu ja jõuga appi, et 2020. aastal tähistada suurejooneliselt meie seltsi sajandat juubelit.

Kõige selle juubelimelu kõrval tõstaks esile aga uudist sellest kevadest kui seltsi aastakoosolekul Jõgeval andsime aktiivsele seltsikaaslasele, põllumajandusdoktorile Ants Benderile üle Akadeemilise Põllumajanduse Seltsi auliikme nimetuse. Õnnitluse Antsule ja teguderohket teadlase teekonna jätku!

Uute juubeliteni!

Marko Kass, seltsi president